- 1 -

金山政发〔2024〕32 号

金山镇人民政府
关于金山镇 2024 年度秋粮种植面积核定

工作的报告

区农业农村局：

根据临农发〔2024〕28 号《关于做好 2024 年度秋粮种植面

积核定工作的通知》工作要求，我镇高度重视，严格按照程序进

行了核实汇总。经核查，我镇 2024 年纯作玉米种植面积为

28184.99 亩，大豆玉米带状复合种植 1024.48 亩，纯作大豆 223.3

亩，地瓜 506.63 亩，谷子 994.97 亩，高粱 26.96 亩，旱稻 0.1 亩。

特此报告。

- 2 -

附件：临淄区 2024 年金山镇秋粮种植面积核定汇总表

金山镇人民政府

2024 年 8 月 20 日

金山镇党政办公室                          2024 年 8 月 20 日印发

- 3 -

附件

临淄区 2024 年镇（街道）秋粮种植面积核定汇总表
         单位：亩

2024 年播种面积

序

号

村

（居）

2023 年

秋粮面

积
纯作

玉米

大豆玉

米带状

复合种

植

纯作

大豆
地瓜 谷子 高粱

旱

稻
其他 合计

增减

（+-）

1 崔碾 495.8 443.2 3.5 12.6 38 497.3 1.5

2 东崖 1755.62 925.87 257.94 50.75
532.4

5
1767.01 11.39

3 北刘 1775.01
1770.9

7
2.98 0.57 3.77 1778.29 3.28

4 北崖 941.06 878.81 4.1 16.1 18.3 917.31 -23.75

5 西张 868.68 958.68 958.68 90

6 西崖 1221.39 959.25 91.56 145.4 0.3 24.9 1221.41 0.02

7 东张 727.45 791.42 3.5 13.59 1.4 0.26 0.1 810.27 82.82

8 西刘 865.94 881.9 881.9 15.96

9 边河 851.98 830.65 5.85 41.15 1.4 879.05 27.07

10 金阳 475.74 475.74 475.74

11 瑟雅 554.56 530.54 1.95 18.11 3.24 0.2 554.04 -0.52

12 闫下 716.7 716.7 716.7

13 坡子 1000.92 990.42 3.1 8.4 1001.92 1

14 袁上 285.83 285.06 3.4 6 3.5 297.96 12.13

- 4 -

15 小寨 675.38 635.52 4.4 18 15.1 673.02 -2.36

16
黎金

山
1447.36

1406.5
2

4.63 1411.15 -36.21

17 杨上 506.36 425.5 1.1 1.5 3.7 431.8 -74.56

18 大寨 524.76 443.74 2.1 12.6 49.29 507.73 -17.03

19 搭岭 1165.07 960.9 18.2 131.6 1110.7 -54.37

20
吴胡

同
1161.21 1159.8 1.7 0.91 1162.41 1.2

21 田旺 1735.79
1624.7

2
10 21.5 1656.22 -79.57

22 辛庄 920.53 906.94 9.98 29.25 11.45 0.3 957.92 37.39

23 徐旺 382.04 394.19 3.1 4.75 402.04 20

24 涧西 1078.32
1065.1

3
146.78 4.41 1.2 1217.52 139.2

25 赵庄 598.46 589.4 2 37.7 10.3 639.4 40.94

26
南术

北
801.23 765.94 32.35 26.25 84.9 1 910.44 109.21

27 中疃 111.77 223.74 18.79 0.95 0.15 3.5 247.13 135.36

28
南术

西
328.98 256.52 38.36 15.45 18.02 328.35 -0.63

29
西太

平
353.87 331.47 5.72 1.85 16.54 355.58 1.71

30
南术

南
757.19 741.42 6.82 748.24 -8.95

31 西居 217.6 286.73 31.01 317.74 100.14

32 东居 1161.57 678.9 491.61 3 1 1174.51 12.94

33 北居 488 588 45.64 633.64 145.64

34 南居 267.6 292.2 3.6 17.4 0.3 313.5 45.9

- 5 -

35 福山 32 310 310 278

36 南杨 672.21 758.66 32.71 1 792.37 120.16

37 马家 164.52 166 166 1.48

38
王寨

西
185 347.84 347.84 162.84

39
王寨

东
746.88 746.88 746.88

40 韩家 4.7 0.4 0.7 5.8 5.8

41 路口 4.8 1.5 6.3 6.3

42
业旺

东
108.62 108.62 108.62

43
业旺

西
47.8 47.8 47.8

44 于家 184.8 184.8 184.8

45 左庄 288.4 288.4 288.4

合

计
28273.5

28184.
99

1024.48 223.3
506.6

3
994.9

7
26.96 0.1

30961.4
3

2687.9
3